PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias, s/nº - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte – ES

CEP 29745-000- Telefone (027) 3742/0200
CNPJ 36.350.312/0001-72

PRIMEIRO  TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 15/2021

PROCESSO: Conforme processo nº 5241/2021 da Secretaria Municipal de Saúde:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objetivo acrescentar ao contrato 15/2021  a
fonte de despesas orçamentárias.

CLAUSULA SEGUNDA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes deste Contrato também correrão por conta da Dotação
Orçamentária, abaixo descrita:

008010.1012200158.900- EXECUÇÕES DE DESPESAS PARA
ENFRENTAMENTO DA COVID-19

33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

FICHA- 0000119 – FONTE RECURSO – 221421

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA

Assina o presente instrumento a parte envolvida no processo originário, em 03
(três) vias de igual teor, caracterizando o ciente de todas.

São Domingos do Norte/ES, 23  de setembro de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

Prefeita Municipal
Contratante

TESTEMUNHAS:

a)______________________________         b)____________________________